ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ № ______
г. Москва
           « __ » _______ 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Интернод», именуемое в дальнейшем «Оператор», от имени которого на основании доверенности № 04/ОП-20 от 25.02.2020г. и агентского договора №01/19-04А от 01.07.2019г  действует Агент - Общество с ограниченной ответственностью «СИПНЕТ», в лице Директора по продажам Григорьева Ильи Владимировича, действующего на основании Доверенности № 02/АД-20 от 10.03.2020г., с одной стороны, и _______________ , в лице _________ действующего на основании _________, именуемое в дальнейшем «Абонент», с другой стороны, именуемые каждое в отдельности «Сторона», а совместно - «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.
Оператор обязуется оказывать услуги в соответствии с нормативными правовыми актами, лицензиями и настоящим Договором.
2.
Предметом настоящего Договора является регулирование отношений Оператора и Абонента при предоставлении услуг связи и других услуг Абоненту в соответствии с настоящим договором, действующими «Условиями оказания Услуг», текущая версия которых располагается в Личном кабинете Абонента, расположенном по адресу Агента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и Заказами.
3.
Настоящий Договор, Заказы, а также все дополнительные соглашения и приложения к договору являются неотъемлемой частью «Условий оказания Услуг», принятых Абонентом посредством акцепта оферты путем совершения конклюдентных действий на сайте Оператора или его уполномоченного Агента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Адрес, порядок и способ предоставления счета за оказанные услуги, система оплаты услуг, порядок, сроки и форма расчетов определяются действующими «Условиями оказания Услуг» и Тарифами Оператора, которые указаны и доступны для Абонента в Личном кабинете.
5.
Срок обеспечения доступа к сети связи, абонентский номер (абонентские номера) или уникальный код идентификации (уникальные коды идентификации) отражаются в Личном кабинете Абонента в соответствии с выбранными Абонентом услугами.
6.
Адрес установки оборудования; вид, тип оборудования (телефонные аппараты, факсимильные аппараты), используемого Абонентом; схема включения оборудования; согласие (отказ) абонента на доступ к услугам внутризоновой, междугородной и международной телефонной связи и на предоставление сведений о нем другим операторам связи для оказания таких услуг отражаются в Личном кабинете Абонента в соответствии с выбранными Абонентом услугами.
7.
Информация, определённая п.п. 3-5 настоящего Договора, отражается в Личном кабинете Абонента в соответствии с выбранными Абонентом услугами и может быть в любой момент времени по желанию Абонента представлена в бумажном виде посредством печати настоящего Договора и Заказа(ов) на бумажном носителе с помощью функций Личного кабинета.
	Оператор   ООО «ИНТЕРНОД»
	Абонент  ________

	Юридический адрес:
	117648, г. Москва, мкр. Сев.Чертаново, д. 1А, кв. 1443
	Юридический адрес:

	Почтовый адрес:
	115280, г. Москва, а/я 166

	Почтовый адрес:

	Тел., e-mail:
	+7 (495) 777 37 07, operator@runexis.ru
	Тел., e-mail:

	ИНН/КПП
ОГРН
	7733808377 / 772601001
1127746529899
	ИНН/КПП
ОГРН

	Банковские реквизиты:
	Банк ПАО «Сбербанк»
Корр/счет 30101810400000000225
р/сч.  (руб) 40702810638000030847
БИК 044525225
	Банковские реквизиты:

	в лице Агента
Юридический адрес:
ОГРН
ИНН/КПП
Банковские реквизиты:
Тел., e-mail:
	ООО «СИПНЕТ»
117342, г. Москва, ул. Обручева,
д. 34/63,  стр. 1, офис 6
1167746479152
7728339602 / 772801001
р/сч. 40702810538000111044 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва  БИК 044525225
кор/сч. 30101810400000000225
7(495)7556983, corp@sipnet.ru

	Должность
Подпись
	Директор по продажам
ООО «СИПНЕТ»
_________________ /И.В. Григорьев/
	Должность
Подпись:
	_________________/              /

2